
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica 
w Płocku 

al. Kilińskiego 12 , 09-402 Płock, tel. 24 3664163, fax: 24 3664164 
mail: rektor@wlodkowic.pl 

REKTOR 

Zarządzenie Nr 20/2019 
Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku 

z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 12/2019 Rektora Szkoły Wyższej im. Pawła 
Włodkowica w Płocku z 20 maja 2019 roku w sprawie opłat wynikających ze 

studiów w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku w roku akademickim 
2019/2020 

Na podstawie art.23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz.1668 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 27 ust.l i ust.3 pkt 12 Statutu z dnia 15 listopada 2012 roku -
zarządza się co następuje: 

W zarządzeniu nr 12/2019 Rektora z 20 maja 2019 roku w sprawie opłat 
wynikających ze studiów w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku w roku 
akademickim 2019/2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2, w ust.3, w pkt I - na kierunkach studiów prowadzonych przez 
podstawowe jednostki organizacyjne Uczelni w Płocku, dodaje się podpunkt 
4a w brzmieniu: 
,,4a) na kierunku „pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna": 
a) na studiach jednolitych magisterskich: 
- staqonarnych i niestacjonarnych: 

I rata - 550,00 złotych, 
II ra ta - 550,00 złotych, 
III rata - 500,00 złotych, 
IV rata - 500,00 złotych, 

§1 

mailto:rektor@wlodkowic.pl


2) w § 2, w ust.4, w pkt. I - na kierunkach studiów prowadzonych przez 
podstawowe jednostki organizacyjne Uczelni w Płocku, dodaje się podpunkt 
4a w brzmieniu: 
,,4a) na kierunku „pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna": 

a) na studiach jednolitych magisterskich: 
- stacjonarnych i niestacjonarnych - 2.000,00 złotych, 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. II gniew Kruszewski 


